
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 121/2024 Burmistrza Gminy Rymanów w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rymanów w ramach projektu pt. „Orientuj się!” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) na lata 2021 - 2027. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn zm.), w związku z Uchwałą Nr IV/28/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
28 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pt. „Orientuj się!” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) na lata 2021-2027 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 121/2024 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rymanów w ramach projektu pt. „Orientuj się!” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) na lata 2021 – 
2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3) otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Pani Beacie Suwała – Szczechowska – Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie - 
załącznik nr 3, pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy w związku z realizacją projektu „Orientuj się! 
”. Zakres pełnomocnictwa określają załączniki nr 1-3 do zarządzenia. ”; 

2) zmianie ulega załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B4FADC-BCBB-424B-B873-BB79E17E5C54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 128/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Panią Beatę Suwała - 
Szczechowska - Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie do reprezentowania interesów Gminy 
Rymanów we wszelkich sprawach dotyczących projektu własnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwa ogólne, 
projekt pt. „Orientuj się!” złożony w ramach naboru niekonkurencyjnego nr FEPK.07.12-IP.01-001/23 na lata 
2021-2027. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

- podpisania umowy i aneksów do umowy w ramach projektu „Orientuj się!", 

- składania oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 
umocowania, w związku z realizacją projektu „Orientuj się!“. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B4FADC-BCBB-424B-B873-BB79E17E5C54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1



		2025-08-01T11:12:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




